

Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.8.2023**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_1-5

Dotyczy postępowania: „**Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od przejazdu kolejowego do (z) skrzyżowania z ul. Armii Krajowej w Jaworze**” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Numer postępowania: ZP.271.8.2023

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień:

[Pytania do Zamawiającego](#)

Pytanie 1

Dzień dobry, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe: Dotyczy kwalifikacji zawodowej kadry technicznej. Prosimy o potwierdzenie iż w ramach posiadanego doświadczenia, kierownicy mogą wykazać się wymaganym doświadczeniem - min 2 lata również na stanowisku kierownika robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza iż w ramach posiadanego doświadczenia, kierownicy mogą wykazać się wymaganym doświadczeniem - min 2 lata również na stanowisku kierownika robót.

Pytanie 2:

Szanowni Państwo, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów.
2. OPZ wskazuje wykonanie oświetlenia. Brak dokumentacji na przedmiotowy zakres.
3. Prosimy o udostępnienie profili sieci kanalizacji deszczowej.
4. Czy materiał z rozbiórek jak destruk, kostka kamienna, kamienne elementy ulic , są należy przekazać Zamawiającemu ?
5. Czy do kalkulacji należy przyjąć, że pod istniejącą konstrukcją bitumiczną znajduje się kostka nawierzchnia z kostki kamiennej ?
6. Prosimy o udostępnienie zestawienia powierzchni podstawowych inwestycji.
7. Projekt kanalizacji deszczowej opisuje przykanaliki o średnicach od 160 do 200. SST wskazuje rury o średnicach Dn 600 - DN 200. Prosimy o wyjaśnienie
8. PZT - kanalizacja deszczowa. Na PZT nie są opisane średnice wszystkich rur. Prosimy o wyjaśnienie.
9. Projekt opisuje wykonanie studni szczelnych betonowych DN 1000 i DN 1200. Prosimy o wskazanie lokalizacji i ilości studni DN 1200.
10. Prosimy o wskazanie grubości warstw bitumicznych jezdni przewidzianych do rozbiórki.
11. Prosimy o wskazanie konstrukcji zjazdów indywidualnych o nawierzchni bitumicznej.
12. Kamienny ściek przykrawężnikowy: brak wyszczególnienia na PZT. Czy ma występować na całej długości projektowanych krawężników wystających 15x30 oraz najazdowych 15x22 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że

Ad. 1 Zamawiający nie udostępni przedmiaru robót. Wykonawca na podstawie rysunków oraz opisu określi wartość oferty.

Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.8.2023**

Ad. 2 wykonawca w ramach zadania wykona nowe oświetlenie uliczne. Uzgodnienia lokalizacji, warunki, projekt techniczny, dokumentacja po stronie Wykonawcy w ramach wynagrodzenia umownego.

Ad. 3 W załączeniu rysunek pomocniczy profilu podłużnego sieci kanalizacji deszczowej.

Ad. 4 Jakie materiały z rozbiórki wykonawca ma przekazać Zamawiającemu określono w SWZ – V. 2.5.

Ad. 5 Tak.

Ad. 6 Informacja o parametrach elementów inwestycji jest dostępna na rys. 2.2 oraz w punkcie 3 projektu budowlano – wykonawczego dołączonego do załącznika nr 10.

Ad. 7 Średnice kanalizacji deszczowej należy wykonać na podstawie projektu.

Ad. 8 W miejscach braku zaznaczonej średnicy należy przyjąć średnice rury jak dla pozostałych opisanych odcinków kanalizacji deszczowej.

Ad. 9 Średnice studni zostały określone w projekcie w zależności od przeznaczenia w sieci kanalizacji deszczowej.

Ad. 10 Grubość warstw bitumicznych na odcinku inwestycji jest zmienna i wynosi od 5 do 8 cm.

Ad. 11 Grubości warstw należy przyjąć jak dla konstrukcji zjazdów publicznych.

Ad. 12 Tak.

Pytanie 3:

Szanowni Państwo, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. SWZ - Opis przedmiotu zamówienia: - prosimy o korektę km końca odcinka ul. Wrocławskiej - punkt e) - na przedmiotowym odcinku nie ma zaprojektowanych zatok autobusowych (i peronów)

Odpowiedź Zamawiającego:

zakres przebudowy ul. Wrocławskiej na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej w km od 0+542,80 do km 0+959,14 dla ul. Wrocławskiej i w km od 0+000 do 0+064 dla ul. Armii Krajowej.

Pytanie 4:

Dzień dobry prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępni przedmiaru robót. Wykonawca na podstawie rysunków oraz opisu określi wartość oferty.

Pytanie 5:

Dzień dobry,

ponownie zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie przedmiaru robót - zgodnie z SWZ : Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy dla wskazania technologii wykonania robót i obliczenia ceny oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępni przedmiaru robót. Wykonawca na podstawie rysunków oraz opisu określi wartość oferty.

Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.8.2023**

Pytanie 6:

Dzień dobry.

Proszę o informację czy istnieje możliwość przedłużenia przetargu (terminu składania ofert) o dwa tygodnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje o omyłce w SWZ str. 3 rozdz. V. pkt.2. a) zamiast:

- a) Przebudowa istniejącej drogi na odcinku:
Ul. Wrocławskiej od km 0+542,80 do km. 0 + 553,14

Ma być :

- a) **Przebudowa istniejącej drogi na odcinku:**
Ul. Wrocławskiej od km 0+542,80 do km. 0 + 959,14

ZATWIERDZAM

Z up. BURMISTRZA
/-/ Michał Bander /-/
ZASTĘPCA BURMISTRZA